Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Del 01/sep./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS
MORELOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

hora de Impresiéon

Fecha y [ 09/oct./2025

10:41a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $57,907,088.35 -$683,842.81 $57,223,245.54 $7,244,424.34 $7,244,424.34 $49,978,821.20

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$19,984,377.56
$10,597,423.06

$7,068,500.00
$6,193,886.01
$12,083,255.98
$1,979,645.74
$2,562,000.00
$990,750.03

$495,332.27
$28,546.20

$630.02

$1,007,689.29
$6,252.00

$32,800.19

$4,801,200.00
$719,304.24
$1,201,099.70
$760,519.82

$173,035.19
$1,186,387.73

$69,883.28
$690,970.04
$9,888,964.02

$9,888,964.02
$0.00
$0.00
$0.00

-$1,059,927.67
-$47,793.21

-$1,005,000.00
$14,749.67
$1,155,000.00
$259,128.40
$0.00
-$39,045.27

-$2,429.22
$7,406.69

$0.00

-$14,570.20
$0.00

$48,638.00

$182,412.18
$15,582.00
$13,000.00
$120,412.64

$12,370.00
$28,122.04

$11,038.25
-$18,112.75
$471,023.79

$471,023.79
$1,281,044.56
$496,144.56
$784,900.00

$18,924,449.89
$10,549,629.85

$6,063,500.00
$6,208,635.68
$13,238,255.98
$2,238,774.14
$2,562,000.00
$951,704.76

$492,903.05
$35,952.89

$630.02

$993,119.09
$6,252.00

$81,438.19

$4,983,612.18
$734,886.24
$1,214,099.70
$880,932.46

$185,405.19
$1,214,509.77

$80,921.53
$672,857.29
$10,359,987.81

$10,359,987.81
$1,281,044.56
$496,144.56
$784,900.00

$1,465,972.33
$888,835.61

$2,110,277.68
$648,605.13
$1,976,073.59
$154,660.00
$166,444.30
$74,633.43

$8,350.00
$765.00

$0.00

$82,695.87
$0.00

$0.00

$393,086.82

$24,948.74
$135,373.46
$111,882.00

$568.40
$53,993.72

$5,821.00
$60,499.50
$823,741.92

$823,741.92
$0.00
$0.00
$0.00

$1,465,972.33
$888,835.61

$2,110,277.68
$648,605.13
$1,976,073.59
$154,660.00
$166,444.30
$74,633.43

$8,350.00
$765.00

$0.00

$82,695.87
$0.00

$0.00

$393,086.82

$24,948.74
$135,373.46
$111,882.00

$568.40
$53,993.72

$5,821.00
$60,499.50
$823,741.92

$823,741.92
$0.00
$0.00
$0.00

$17,458,477.56
$9,660,794.24

$3,953,222.32
$5,560,030.55
$11,262,182.39
$2,084,114.14
$2,395,555.70
$877,071.33

$484,553.05
$35,187.89

$630.02

$910,423.22
$6,252.00

$81,438.19

$4,590,525.36
$709,937.50
$1,078,726.24
$769,050.46

$184,836.79
$1,160,516.05

$75,100.53
$612,357.79
$9,536,245.89

$9,536,245.89
$1,281,044.56
$496,144.56
$784,900.00

Total del Egreso

$75,159,252.37

$1,250,637.72

$76,409,890.09

$8,627,697.38

$8,627,697.38

$67,782,192.71




